
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КОМАРОВА» 

(МБОУ «СОШ с.п. Комарова») 

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«КОМАРОВИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»  

(МБЙУУ «Комарови ЙУЙУШ») 

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район, 

с.п.Комарово, ул.Строительная № 50, Тел. +7 (963) 599-77-70 

komarovo.1@mail.ru,www.komarovo.edu95.ru  

 

                                                         ПРИКАЗ 
   04.09.2024г № 84 

с.п. Комарова 

 

О проведении социально-психологического тестирования  

Обучающихся МБОУ «СОШ с.п. Комарова» в 2024-2025 учебном году 

 

             На основании приказа МУ «Надтеречное РОО» от 04.09.2024г №196 «О 

проведении социально-психологического тестирования обучающихся 

общеобразовательных организаций Надтеречного муниципального района в 2024-

2025 учебном году», в целях раннего выявления незаконного потребления 

наркотических средств и психотропных веществ обучающимися в 

общеобразовательных организациях Надтеречного муниципального района и 

проведения с ними профилактических, коррекционных и иных психолого-

педагогических мероприятий, в соответствии с приказом Министерства 

образования и науки Чеченской Республики от 29.08.2024 г. № 835-п «О 

проведении социально-психологического тестирования обучающихся в 

государственных, муниципальных и частных общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях Чеченской Республики в 

2024/2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в период с 16.09.2024 г. по 15.10.2024 г. 

социальнопсихологическое тестирование (далее - тестирование) 

обучающихся: 7, 8, 9, 10, 11 классов МБОУ «СОШ с.п. Комарова» 

(достигших возраста 13 лет). 

2. Обеспечить: 

-своевременное проведение организационных мероприятий по подготовке к 

процедуре тестирования в соответствии с календарным планом; 

- реализацию циклограммы мероприятий по профилактике незаконного 

потребления наркотических средств и психотропных веществ в рамках проведения 

социально-психологического тестирования обучающихся; 



- своевременное направление актов передачи результатов 

социальнопсихологического тестирования обучающихся в Отдел образования 

администрации Надтеречного муниципального района; 

- участие в профилактических, коррекционных и иных психолого-педагогических 

мероприятий в соответствии с действующим законодательством по результатам 

тестирования. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                             А.И. Дажикаев 


		2024-11-07T09:22:14+0300
	Дажикаев Ахмед Имранович




